Comendador Guerra e Inhumaí que causam transtornos a uma população local de 8.900 habitantes.
Está previsto na urbanização implantação de pavimentação, ciclovia, bicicletário, mesa de jogos,
academia da terceira idade, brinquedos e academia ao ar livre.
Prazo de execução: 360 dias corridos.
Valor Estimado: R$ 15.109.637,67 (quinze milhões, cento e nove mil, seiscentos e trinta e sete reais
e sessenta e sete centavos).
Para tanto, fica estabelecido o prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação em Diário Oficial do
Município e divulgação no sitio eletrônico http://ecomprasrio.rio.rj.gov.br, para o recebimento de
sugestões e questionamentos que deverão ser enviados para o e-mail